

Fundación Integra
70574900-0
O"Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200031285
FECHA 26.08.2019

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000227 0	BOLSA DE BASURA CHICA	BOLSA DE BASURA MEDIDAS 50X70 PAQUETE DE 10 UNIDADES	10	UN	30.09.2019	427	4.270
11000155 3	ALCOHOL DESNATURALIZADO	ALCOHOL DESNATURALIZADO 1 LT.	3	UN	30.09.2019	1.655	4.965
11000155 4	ALGODÓN PENSADO	ALGODÓN PENSADO 250 GR.	1	UN	30.09.2019	1.421	1.421
11000042 7	COLORO LÍQUIDO	COLORO TRADICIONAL 2 LITROS	5	UN	30.09.2019	1.295	6.475
11000156 0	ESCOBA DE RAMAS	ESCOBA DE RAMAS 4 HEBRAS	2	UN	30.09.2019	2.911	5.822
11000227 1	GUANTES DE GOMA MEDIO (M)	GUANTE DE GOMA N° 8 TALLA M	3	UN	30.09.2019	1.478	4.434
11000043 2	LIMPIADOR CREMA	LIMPIADOR DE CREMA 750 GR.	2	UN	30.09.2019	1.808	3.616
11000152 0	DETERGENTE	DETERGENTE EN POLVO 400 GR. OMO TRADICIONAL	5	UN	30.09.2019	1.082	5.410
11000044 0	ESPONJA	ESPONJA ABRASIVA CLASICA 4 UN.	1	UN	30.09.2019	559	559
11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	GUANTE QUIRURGICO 100 UN. TALLA S	1	UN	30.09.2019	3.308	3.308
11000157 1	PLUMERO	PLUMERO PVC CLAP VIRUTEX ELECTROSTATICO	2	UN	30.09.2019	1.898	3.796
11000042 2	REPUESTO MOPA	REPTO. MOPA LIMPIEZA C/MANGO 30 CM. ALGODÓN	4	UN	30.09.2019	2.607	10.428
11000041 3	TOALLA DE PAPEL	TOALLA PAPEL 2 ROLLO 200 METROS	5	UN	30.09.2019	10.711	53.555
11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 500 MT.	2	UN	30.09.2019	7.280	14.560
11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	JABÓN LIQUIDO 5 LT.	10	UN	30.09.2019	1.463	14.630
11000115 1	CAJA CLIP MEDIANO	CLIPS METALICO 50MM PTA.REDONDA 50 UND.	2	UN	30.09.2019	710	1.420

Fundación Integra
70574900-0
O'Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200031285
FECHA 26.08.2019

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

11000119 3	LIBRETA CORRESPONDENCIA	LIBRETA CORRESPONDENCIA	1	UN	30.09.2019	2.063	2.063
11000126 0	TACO NOTA MEDIANO	NOTA ADHESIVA POST-IT MEDIANO	2	UN	30.09.2019	389	778
11000118 3	FUNDA CARTA	FUNDA PLÁSTICA CARTA 100 UN.	1	UN	30.09.2019	1.786	1.786
11000118 4	FUNDA OFICIO	FUNDA PLÁSTICA OFICIO 100 UN.	1	UN	30.09.2019	2.092	2.092
11000003 3	TONER HP 83A BLACK EQUIP. TECNOLÓGICO	TONER HP (83 A) NEGRO	1	UN	30.09.2019	47.588	47.588
11000046 7	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48 X 40 MT	10	UN	30.09.2019	347	3.470
						Total Bruto	196.446

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones

INSUMOS DE ASEO Y ARTICULOS DE OFICINA J.I. LAS ABEJITAS
--

- 1- Digitador: MLCASTILLO 26.08.2019 11:45 Hrs.
- 2- Modificación:
- 3- V°B°:
- 4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200031285

FECHA 26.08.2019

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000227 0	BOLSA DE BASURA CHICA	10	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
2	11000155 3	ALCOHOL DESNATURALIZADO	3	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
3	11000155 4	ALGODÓN PENSADO	1	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
4	11000042 7	CLORO LÍQUIDO	5	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
5	11000156 0	ESCOBA DE RAMAS	2	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
6	11000227 1	GUANTES DE GOMA MEDIO (M)	3	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
7	11000043 2	LIMPIADOR CREMA	2	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
8	11000152 0	DETERGENTE	5	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
9	11000044 0	ESPONJA	1	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
10	11000156 4	CAJA GUANTES LATEX	1	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
11	11000157 1	PLUMERO	2	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
12	11000042 2	REPUESTO MOPA	4	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
13	11000041 3	TOALLA DE PAPEL	5	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
14	11000222 2	PAPEL HIGIÉNICO 500 MTS.	2	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
15	11000041 8	JABÓN LÍQUIDO	10	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
16	11000115 1	CAJA CLIP MEDIANO	2	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
17	11000119 3	LIBRETA CORRESPONDENCIA	1	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
18	11000126 0	TACO NOTA MEDIANO	2	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
19	11000118 3	FUNDA CARTA	1	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
20	11000118 4	FUNDA OFICIO	1	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
21	11000003 3	TONER HP 83A BLACK EQUIP. TECNOLÓGICO	1	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,
22	11000046 7	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE	10	LAS ABEJITAS	JOSE ANTONIO GARRIDO,S/N,,